
2021-03-30

Paraiškos kodas Pareiškėjo pavadinimas Projekto pavadinimas Pareiškėjo ir 

partnerio(-ių) 

lėšos, Eur

Dalis nuo tinkamų 

finansuoti išlaidų, 

%

Projekto 

finansavimo 

lėšos, Eur

Dalis nuo tinkamų 

finansuoti išlaidų, 

%

1 2 3 4 5=6+8 6 7=(6/5)*100 8 9=(8/5)*100 10

258 325,00 59 016,00 22,85 199 309,00 77,15

258 325,00 59 016,00 22,85 199 309,00 77,15

222 564,37 25 000,00 11,23 197 564,37 88,77

Projektų tinkamumo finansuoti vertinimo ataskaita

Programos operatorius: CPVA VšĮ Centrinė projektų valdymo agentūra

Programos pavadinimas: LT04 Kultūra

1.2. Priemonės finansavimas iš viso, Eur: 1500000,00

Europos ekonominės erdvės mechanizmo lėšos, EUR: 1275000,00

Europos ekonominės erdvės mechanizmo bendrojo finansavimo lėšos, EUR: 225000,00

Kvietimo / priemonės 

numeris:

LT04-1-KM-K01 2014–2021 m. Europos ekonominės erdvės finansinio mechanizmo Programos „Kultūra“ kvietimas teikti paraiškas „Kultūros prieinamumo 

plėtojimas ir kultūrinio švietimo stiprinimas“

1. Bendra informacija

1.1. Projektų atrankos būdas: K Projektų konkursas

Europos ekonominės erdvės mechanizmo lėšos, EUR: 0,00

Europos ekonominės erdvės mechanizmo bendrojo finansavimo lėšos, EUR: 0,00

Norvegijos mechanizmo lėšos, EUR: 0,00

Norvegijos mechanizmo lėšos, EUR: 0,00

Norvegijos mechanizmo bendrojo finansavimo lėšos, EUR: 0,00

1.3. Pagal priemonę patvirtintiems projektams iki šo kvietimo paskirstyta lėšų suma iš viso, Eur: 0,00

Europos ekonominės erdvės mechanizmo bendrojo finansavimo lėšos, EUR: 0,00

Norvegijos mechanizmo lėšos, EUR: 0,00

Norvegijos mechanizmo bendrojo finansavimo lėšos, EUR: 0,00

Norvegijos mechanizmo bendrojo finansavimo lėšos, EUR: 0,00

1.4. Pagal priemonę likusi nepaskirstyta lėšų suma iš viso, Eur: 0,00

Europos ekonominės erdvės mechanizmo lėšos, EUR: 0,00

1.5. Kvietimui teikti paraiškas finansuoti projektus (toliau – paraiškos) skirta lėšų suma, Eur 1500000,00

2. Paraiškų tinkamumo finansuoti vertinimo rezultatų suvestinė

2.1. Paraiškos, perėjusios tinkamumo finansuoti vertinimo etapus

Eil. Nr. Bendra informacija apie projektą Tinkamos finansuoti išlaidos: Vertintojų išvada dėl projekto 

veiklų bei išlaidų tinkamumo 

finansuoti
Iš viso, Eur Iš jų:

Teigiama Su išlyga, Tuo atveju, jei 

projektas bus patvirtintas finansuoti, 

iki projekto finansavimo sutarties 

pasirašymo turės būti pateikta (-os) 

visų partnerių pasirašyta (-os) 

partnerystės sutartis (-ys), kurioje (-

iose) bus aptartos visos pagal Gairių 

20 p. privalomos sąlygos ir 

atspindėtas galutinis patvirtintas 

projekto biudžetas. Menų spaustuvei 

paskaičiuota de minimis suma yra 45 

304,00 eur

Nustatytos tinkamumo finansuoti vertinimo metu

2 LT04-1-KM-K01-026 Viešoji įstaiga MO 

muziejus

Keliaujantis muziejus: 

pažink save per meną Nurodytos paraiškoje
Teigiama Su išlyga, Tuo atveju, jei 

projektas bus patvirtintas finansuoti, 

iki projekto finansavimo sutarties 

pasirašymo turės būti pateikta (-os) 

visų partnerių pasirašyta (-os) 

partnerystės sutartis (-ys), kurioje (-

iose) bus aptartos visos pagal Gairių 

20 p. privalomos sąlygos ir 

atspindėtas galutinis patvirtintas 

projekto biudžetas.

Nustatytos tinkamumo finansuoti vertinimo metu

1 LT04-1-KM-K01-002 Viešoji įstaiga "MENŲ 

SPAUSTUVĖ"

"Be sienų: teatras 

vaikams ir jaunimui"
Nurodytos paraiškoje



222 564,37 25 000,00 11,23 197 564,37 88,77

125 912,63 18 886,89 15,00 107 025,74 85,00

125 912,63 18 886,89 15,00 107 025,74 85,00

221 524,00 22 153,00 10,00 199 371,00 90,00

221 524,00 22 153,00 10,00 199 371,00 90,00

213 879,95 32 082,00 15,00 181 797,95 85,00

213 879,95 32 082,00 15,00 181 797,95 85,00

127 150,37 14 200,00 11,17 112 950,37 88,83

127 150,37 14 200,00 11,17 112 950,37 88,83

119 152,59 11 915,26 10,00 107 237,33 90,00

2 LT04-1-KM-K01-026 Viešoji įstaiga MO 

muziejus

Keliaujantis muziejus: 

pažink save per meną
Teigiama Su išlyga, Tuo atveju, jei 

projektas bus patvirtintas finansuoti, 

iki projekto finansavimo sutarties 

pasirašymo turės būti pateikta (-os) 

visų partnerių pasirašyta (-os) 

partnerystės sutartis (-ys), kurioje (-

iose) bus aptartos visos pagal Gairių 

20 p. privalomos sąlygos ir 

atspindėtas galutinis patvirtintas 

projekto biudžetas.

Teigiama Su išlyga, Tuo atveju, jei 

projektas bus patvirtintas finansuoti, 

iki projekto finansavimo sutarties 

pasirašymo turės būti pateikta (-os) 

visų partnerių pasirašyta (-os) 

partnerystės sutartis (-ys), kurioje (-

iose) bus aptartos visos privalomos 

Gairių pareiškėjams 20 p. numatytos 

sąlygos ir atspindėtas galutinis 

patvirtintas projekto biudžetas bei 

veiklos.

Nustatytos tinkamumo finansuoti vertinimo metu

4 LT04-1-KM-K01-038 Viešoji įstaiga KINO 

PAVASARIS

Tarptautinis kino 

festivalis "Kino 

karavanas" Lietuvos 

regionuose 2021-2022

Nurodytos paraiškoje

Teigiama Su išlyga, Tuo atveju, jei 

projektas bus patvirtintas finansuoti, 

iki projekto finansavimo sutarties 

pasirašymo turės būti pateikta (-os) 

visų partnerių pasirašyta (-os) 

partnerystės sutartis (-ys), kurioje (-

iose) bus aptartos visos privalomos 

Gairių pareiškėjams 20 p. numatytos 

sąlygos ir atspindėtas galutinis 

patvirtintas projekto biudžetas bei 

veiklos.

Nustatytos tinkamumo finansuoti vertinimo metu

3 LT04-1-KM-K01-034 Kupiškio rajono 

savivaldybės viešoji 

biblioteka

Kupiškio kūrybinė 

laboratorija 

,,KupoDanga": tapatumo 

paieškos meno erdvėje

Nurodytos paraiškoje

Teigiama Su išlyga, Tuo atveju, jei 

projektas bus patvirtintas finansuoti, 

iki projekto finansavimo sutarties 

pasirašymo turės būti pateikta (-os) 

visų partnerių pasirašyta (-os) 

partnerystės sutartis (-ys), kurioje (-

iose) bus aptartos visos privalomos 

Gairių pareiškėjams 20 p. numatytos 

sąlygos ir atspindėtas galutinis 

patvirtintas projekto biudžetas bei 

veiklos.

Nustatytos tinkamumo finansuoti vertinimo metu

6 LT04-1-KM-K01-039 Nacionalinis Kauno 

dramos teatras

Interaktyvaus spektaklio 

"Babelio bokštas" 

sukūrimas

Nurodytos paraiškoje

Teigiama Su išlyga, Tuo atveju, jei 

projektas bus patvirtintas finansuoti, 

iki projekto finansavimo sutarties 

pasirašymo turės būti pateikta (-os) 

visų partnerių pasirašyta (-os) 

partnerystės sutartis (-ys), kurioje (-

iose) bus aptartos visos pagal Gairių 

20 p. privalomos sąlygos ir 

atspindėtas galutinis patvirtintas 

projekto biudžetas. Pareiškėjui 

paskaičiuota De minimis suma yra 

78050,77 Eur.

Nustatytos tinkamumo finansuoti vertinimo metu

5 LT04-1-KM-K01-030 Šiaulių rajono 

savivaldybės 

administracija

Keliaujanti menų 

akademija "Tiltai"
Nurodytos paraiškoje

Teigiama

Nustatytos tinkamumo finansuoti vertinimo metu

7 LT04-1-KM-K01-049 Viešoji įstaiga 

"MOKYKLŲ 

TOBULINIMO 

CENTRAS"

Mobilioji mitologija: 

aktualizavimas, 

interpretavimas, įtrauktis

Nurodytos paraiškoje



119 152,59 11 915,26 10,00 107 237,33 90,00

150 710,00 15 071,00 10,00 135 639,00 90,00

150 710,00 15 071,00 10,00 135 639,00 90,00

226 994,08 30 825,80 13,58 196 168,28 86,42

226 994,08 30 825,80 13,58 196 168,28 86,42

177 738,46 26 660,77 15,00 151 077,69 85,00

177 738,46 26 660,77 15,00 151 077,69 85,00

219 978,00 21 997,80 10,00 197 980,20 90,00

219 978,00 21 997,80 10,00 197 980,20 90,00

194 046,24 39 430,20 20,32 154 616,04 79,68

194 046,24 39 430,20 20,32 154 616,04 79,68

174 242,50 17 424,25 10,00 156 818,25 90,00

Teigiama

8 LT04-1-KM-K01-045 VšĮ "SUONATORI DEL 

GRANDUCA"

Spindinti Lietuva: LDK 

muzikos paveldo 

edukacijos projektas su 

istoriniais bažnyčių 

vargonais

Nurodytos paraiškoje

Teigiama

Nustatytos tinkamumo finansuoti vertinimo metu

7 LT04-1-KM-K01-049 Viešoji įstaiga 

"MOKYKLŲ 

TOBULINIMO 

CENTRAS"

Mobilioji mitologija: 

aktualizavimas, 

interpretavimas, įtrauktis

Teigiama Su išlyga, Paraiškos 

vertinimas baigiamas su išlyga, kad 

tuo atveju, jei projektui bus skirtas 

finansavimas, iki projekto 

įgyvendinimo sutarties pasirašymo 

bus pateikta (-os) visų projekto 

partnerių pasirašyta (-os) 

partnerystės sutartis (-ys), kurioje (-

iose) bus aptartos visos privalomos 

Gairių 20 p. numatytos sąlygos ir 

atspindėtas galutinis patvirtintas 

projekto biudžetas.

Nustatytos tinkamumo finansuoti vertinimo metu

10 LT04-1-KM-K01-005 Panevėžio rajono 

savivaldybės 

administracija

Voss modelio 

integravimas kultūros 

prieinamumo plėtojimui ir 

kultūrinio švietimo 

stiprinimui Panevėžio 

regione

Nurodytos paraiškoje

Teigiama Su išlyga, Tuo atveju, jei 

projektas bus patvirtintas finansuoti, 

iki projekto finansavimo sutarties 

pasirašymo turės būti pateikta (-os) 

visų partnerių pasirašyta (-os) 

partnerystės sutartis (-ys), kurioje (-

iose) bus aptartos visos pagal Gairių 

20 p. privalomos sąlygos ir 

atspindėtas galutinis patvirtintas 

projekto biudžetas.

Nustatytos tinkamumo finansuoti vertinimo metu

9 LT04-1-KM-K01-035 "KAZIMIERO 

SIMONAVIČIAUS 

UNIVERSITETAS", UAB

K. Varnelio opartas 

vaikams
Nurodytos paraiškoje

Teigiama Su išlyga, Paraiškos 

vertinimas baigiamas su išlyga, kad 

tuo atveju, jei projektui bus skirtas 

finansavimas, iki projekto 

įgyvendinimo sutarties pasirašymo 

bus pateikta (-os) visų projekto 

partnerių pasirašyta (-os) 

partnerystės sutartis (-ys), kurioje (-

iose) bus aptartos visos privalomos 

Gairių 20 p. numatytos sąlygos ir 

atspindėtas galutinis patvirtintas 

projekto biudžetas.

Nustatytos tinkamumo finansuoti vertinimo metu

12 LT04-1-KM-K01-044 Lietuvos švietimo istorijos 

muziejus

Muziejus ant ratų Nurodytos paraiškoje Teigiama Su išlyga, Vertinimas 

baigiamas su išlyga, kad projekto 

finansavimo atveju pareiškėjas turės 

pateikti tinkamai parengtas ir 

pasirašytas partnerystės sutartis su 

projekto partneriais.

Nustatytos tinkamumo finansuoti vertinimo metu

11 LT04-1-KM-K01-019 Panevėžio apskrities 

Gabrielės Petkevičaitės-

Bitės viešoji biblioteka

Inovatyvūs Lietuvos 

bibliotekų skaitymo 

skatinimo sprendimai 

vaikų ir jaunimo socialinių 

santykių kūrimui su 

aplinka

Nurodytos paraiškoje

Teigiama Su išlyga, Paraiškos 

vertinimas baigiamas su išlyga, kad 

tuo atveju, jei projektui bus skirtas 

finansavimas, iki projekto 

įgyvendinimo sutarties pasirašymo 

bus pateikta (-os) visų projekto 

partnerių pasirašyta (-os) 

partnerystės sutartis (-ys), kurioje (-

iose) bus aptartos visos privalomos 

Gairių 20 p. numatytos sąlygos ir 

atspindėtas galutinis patvirtintas 

projekto biudžetas.

Nustatytos tinkamumo finansuoti vertinimo metu

13 LT04-1-KM-K01-036 Viešoji įstaiga 

"Euroregiono Ežerų 

kraštas direktorato 

biuras"

"Menų gaudyklė". 

Kūrybinių rezidencijų 

tinklo išvystymas Ežerų 

krašto regione

Nurodytos paraiškoje



174 242,50 17 424,25 10,00 156 818,25 90,00

236 773,17 49 722,37 21,00 187 050,80 79,00

236 773,17 49 722,37 21,00 187 050,80 79,00

2 668 991,36 384 385,34 2 284 606,02

Paraiškos kodas Pareiškėjo pavadinimas Projekto pavadinimas

1 2 3 4

1 LT04-1-KM-K01-015 VšĮ "Kūrybiška edukacija" Visagino vizionieriai

2 LT04-1-KM-K01-018

L. T. Ansamblių Tinklas, 

VšĮ

Atviros erdvės teatras: 

LABirintas

3 LT04-1-KM-K01-024

Viešoji įstaiga Socialinių 

mokslų kolegija

Kino sklaida ir 

bendrakūrybinė kultūros 

edukacija Žemaitijoje

4 LT04-1-KM-K01-027

Liudviko Rėzos kultūros 

centras Rėzos efektas

5 LT04-1-KM-K01-029

Viešoji įstaiga 

"Architektūros fondas"

Keliaujančios 

architektūros dirbtuvės

Teigiama Su išlyga, Paraiškos 

vertinimas baigiamas su išlyga, kad 

tuo atveju, jei projektui bus skirtas 

finansavimas, iki projekto 

įgyvendinimo sutarties pasirašymo 

bus pateikta (-os) visų projekto 

partnerių pasirašyta (-os) 

partnerystės sutartis (-ys), kurioje (-

iose) bus aptartos visos privalomos 

Gairių 20 p. numatytos sąlygos ir 

atspindėtas galutinis patvirtintas 

projekto biudžetas.

14 LT04-1-KM-K01-011 Lietuvos liaudies buities 

muziejus

Keliaujantis Aristavėlės 

dvaras – KAD
Nurodytos paraiškoje

Teigiama Su išlyga, Tuo atveju, jei 

projektas bus patvirtintas finansuoti, 

iki projekto finansavimo sutarties 

pasirašymo turės būti pateikta (-os) 

visų partnerių pasirašyta (-os) 

partnerystės sutartis (-ys), kurioje (-

iose) bus aptartos visos pagal Gairių 

20 p. privalomos sąlygos ir 

atspindėtas galutinis patvirtintas 

projekto biudžetas.

Nustatytos tinkamumo finansuoti vertinimo metu

13 LT04-1-KM-K01-036 Viešoji įstaiga 

"Euroregiono Ežerų 

kraštas direktorato 

biuras"

"Menų gaudyklė". 

Kūrybinių rezidencijų 

tinklo išvystymas Ežerų 

krašto regione

5 6

200 000,00

Neigiama, Paraiška atmetama vadovaujantis 2014–2021 m. Europos ekonominės erdvės 

finansinio mechanizmo programos „Kultūra“ atviro kvietimo „Kultūros prieinamumo plėtojimas ir 

kultūrinio švietimo stiprinimas“ gairių pareiškėjams, patvirtintų CPVA direktoriaus pavaduotojo 

2020 m. vasario 25 d. potvarkiu Nr. DR-20-2-2020-16 (toliau – Gairės), 68.2 papunkčiu - paraiška 

neatitinka bent vieno bendrojo ar specialaus projektų atitikties kriterijaus (tinkamumo), nurodyto 

Gairių 3 priede.

169 565,56

Neigiama, Paraiška atmetama vadovaujantis 2014–2021 m. Europos ekonominės erdvės 

finansinio mechanizmo programos „Kultūra“ atviro kvietimo „Kultūros prieinamumo plėtojimas ir 

kultūrinio švietimo stiprinimas“ gairių pareiškėjams, patvirtintų CPVA direktoriaus pavaduotojo 

2020 m. vasario 25 d. potvarkiu Nr. DR-20-2-2020-16 (toliau – Gairės), 68.2 papunkčiu - paraiška 

neatitinka bent vieno bendrojo ar specialaus projektų atitikties kriterijaus (tinkamumo), nurodyto 

Gairių 3 priede.

Iš viso:

2.2. Paraiškos, neperėjusios tinkamumo finansuoti vertinimo etapo

Eil.nr. Bendra informacija apie projektą Paraiškoje nurodytos projekto finansavimo 

lėšos, Eur

Vertintojų išvada ir pareiškėjo,

projekto veiklų ir (ar) išlaidų netinkamumo

finansuoti priežastys

198 000,00

Neigiama, Paraiška atmetama vadovaujantis 2014–2021 m. Europos ekonominės erdvės 

finansinio mechanizmo programos „Kultūra“ atviro kvietimo „Kultūros prieinamumo plėtojimas ir 

kultūrinio švietimo stiprinimas“ gairių pareiškėjams, patvirtintų CPVA direktoriaus pavaduotojo 

2020 m. vasario 25 d. potvarkiu Nr. DR-20-2-2020-16 (toliau – Gairės), 68.2 papunkčiu - paraiška 

neatitinka bent vieno bendrojo ar specialaus projektų atitikties kriterijaus (tinkamumo), nurodyto 

Gairių 3 priede.

200 000,00

Neigiama, Paraiška atmetama vadovaujantis 2014–2021 m. Europos ekonominės erdvės 

finansinio mechanizmo programos „Kultūra“ atviro kvietimo „Kultūros prieinamumo plėtojimas ir 

kultūrinio švietimo stiprinimas“ gairių pareiškėjams, patvirtintų CPVA direktoriaus pavaduotojo 

2020 m. vasario 25 d. potvarkiu Nr. DR-20-2-2020-16 (toliau – Gairės), 68.2 papunkčiu - paraiška 

neatitinka bent vieno bendrojo ar specialaus projektų atitikties kriterijaus (tinkamumo), nurodyto 

Gairių 3 priede.

50 000,00

Neigiama, Paraiška atmetama vadovaujantis 2014–2021 m. Europos ekonominės erdvės 

finansinio mechanizmo programos „Kultūra“ atviro kvietimo „Kultūros prieinamumo plėtojimas ir 

kultūrinio švietimo stiprinimas“ gairių pareiškėjams, patvirtintų CPVA direktoriaus pavaduotojo 

2020 m. vasario 25 d. potvarkiu Nr. DR-20-2-2020-16 (toliau – Gairės), 68.2 papunkčiu - paraiška 

neatitinka bent vieno bendrojo ar specialaus projektų atitikties kriterijaus (tinkamumo), nurodyto 

Gairių 3 priede.




